
ZARZĄDZENIE NR  724/15          
Wójta Gminy Dziemiany 
z  dnia 30 listopada 2015 roku 

 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie lub 
powierzenie wykonania zadań publicznych gminy Dziemiany w 2016 roku 
 
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) i uchwały Rady Gminy Dziemiany 
Nr XV/78/15 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu 
współpracy gminy Dziemiany z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 na lata 2016-2020” zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie lub powierzenie wykonania zadań publicznych 
gminy Dziemiany w 2016 roku, z zakresu: 

1) kultura fizyczna, 
2) edukacja, oświata i wychowanie, 
3) realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, 

 
§ 2. 

 
 Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dziemiany. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

 

 


